de Fauce, Henrico Vice, Buldrone de Bur., Gui. de Viano,

Attolino de Groppo Sancti Petri. Bonac. de Mar., Levaca-

stello et G. de Uul, Villano Rainerio, Caccio Pirasicca de

Sa., Aliveto Bullionc, Baldicione et Durante de Sarz., Greco

de Tivegna, Peldricino de Soleria, Guerisino de Regnano,

et Alineum et Levacastellum dederunt (lui mitterent do-

minum ep. in tenutam.

Sequenti vero die veneris Levacastelliis et Alineiis,

sicut de mandato predictorum proprium acceperant, vene-

runt super quodam loco in curte de Tivegnia qui dicitur

Posticium et Parentem vicedominum miserunt in ten. vice

dom. ep. et etiam quemdam Azolinum de Posticio fi. (].

Picenini et in domum quam habitat in eodem loco q.

et ipse Parens extraxit de domo et intromisit per dom

ep. et hec ten. data est dom. ep per totum illud de (jui-

bus agebat centra pred. Al. et Ri. et suos consortes, ex-

cepto Tebaldo sicut superius legitur et sicut in hac carta

superius continetur in test, (iuizoli de Ve.. Bonensigne de

Car., Nichole de Folo et aliorum quam plures.

^ Ego Prefectus dom. im|i. et lun. curie notarius —

N. 472.

1218, agosto 6, ind. 6.

In n. D. a. Anno a N. D. M.CC.XVIII, ind. VI, die

lun. VI mensis augusti. Presentibus testibus infr., dominus

Marzucus d. g. lun. ep. cum haberet tenutam contumacie

a domino lucano cognitore, ex delegatione domini Pape

super causa (luam dictus lun. ep. movet et movebat adversus

Aldebertos de Pontremulo super omni feudo quod tenent

— 48o —

ab ep., et specialiter super omni podere et districtii et ho-

nor'e et hom. et vassallis quos et quod habent ab ep. km. in

Tivegnia et in Castillione de Varese et in Bracellio et di-

strictu seu pertin. predictorum castrorum seu locorum,

liabens supr. ep" . lun. auctoritatem a iam dicto dom. lucano

ep., ut in terris intraret de omnibus predictis, sic idem

dominus Marzucus lun. ep. prò se et infr. episcopio et ep., in

cipiens a Bracello prò ipso castro de Bracello et districtu

atque honore et hominibus et prò omnibus que ad ipsum

castrum pertinent in tenutam inde intravit. accipiendo in

ecclesia burgi de Padulvarmo funes campanarum, pulsando

ipsas campanas prò tenuta ipsius burgi et castri de Bracellio

et hominum ipsoruni locorum et prò omnibus predictis jam

dicti burgfi castri de Bracellio, et precepit idem dom. lun.

ep,. presbitero Andrea cappellano ipsius ecclesie de Padulv.

ut ipse in ecclesia suo populo de Padulv. et de Bracellio, e.x

parte ipsius dom. ep., prohiberet ne ipsi de cetero Alde-